

Sak 6: Årsmelding fra styret og gruppene fotball, trim, ski og håndball Årsmelding Følling Idrettslag 2023



Styrets medlemmer i 2023:

Ida Vassmo (leder)
Leo Rønning (nestleder)
Kjell Vassmo (kasserer)
Maren Meldal (leder skigruppe)
Martin Tyldum (leder Trimgruppe)
Jorid Sjem Malmo (leder Håndball)
Marianne Hoås Moxness (leder Fotball)

Styremøter

Vi har hatt 6 fysiske styremøter (12.april, 11.mai,06.sept 20.nov,15.januar og 12.februar. Møtene har vært i klubbhuset.

Medlemsoversikt/ kontingent

Kontingenten ble satt på årsmøtet i 2023 til kr 200 for enkeltmedlem og kr 500 for familiemedlem. Innbetalt i 2023

Det er innbetalt kontingent for 65 enkeltmedlemmer og 24 familiemedlemmer. (Totalt kr 25 800)
Sendte krav for 2024 – frist innen mars.

31 Familiemedlemmer og 87 enkeltmedlemmer

Vi har fra 2023 gått over på et elektronisk medlemsystem (KlubbAdmin) som er et krav fra Kulturdepartementet. Dette var en tidkrevende jobb i 2023 slik at det for dette året ble mere effektivt. Alt av treningsavgift for både Håndball og Fotball vil bli innkrevd via dette systemet i år.

Økonomi

Regnskapet viser en omsetning på kr 883 259. Kostnadene er på kr 670 412. Overskudd kr 212 847
Laget har en bankbeholdning på kr 639 916 ved årsskiftet.

Inntekter

Medlemskontingent kr 27 500. Trening og instruksjonstiltak 144 250

Merverdiavgiftkompensasjon og aktivitetsmidler på kr 99 375

Parkeringsplass Midterfjellet kr 230 768

Grasrotandelen utgjør kr 57 618. En takk til de som spiller gjennom Norsk Tipping og donerer grasrotandelen til Følling IL.

Ut over dette er det inntekter fra arrangementer, tilskudd osv.

Kostnader

Kostnader til idrettsaktiviteter kr 253 441, annen driftskostnad kr 427 051.

Mottak av Integreringspenger kr 17 053 fra idrettsrådet. Dette blir brukt til å holde medlemsavgift og treningsavgifter nede.

En stor takk til vår faste regnskapsfører Kjell Vassmo ved Falstad Regnskap for lang og tro tjeneste, vi snakker rundt 30 år.

Idrettslagets Anlegg

Det er en enorm velvilje til dugnadsinnsats, god lagånd i bygda vår. Det er imponerende mange dugnadstimer som er utført i forbindelse med vedlikehold og utbedring av våre «anlegg» i bygda.

Myra

Det planlegges bygging av Vant (rekkeverk for 3er fotball) i april og en liten tribune er under planlegging. Drenering og graving i skillet mellom kunstgress og gressbane planlegges i løpet av våren.

Føllingstien

Gapahuken «Furuplassen» ble ferdig sommeren 2023

Føllingstien er en av godt tilgjengelige turer på Innherred. Bedriftsidretten har gjennom prosjektet Godt tilgjengelig jobbet i samarbeid med FFO Trøndelag (funksjonshemmedes fellesorganisasjon), handikapforbundet, Trøndelags fylkeskommune og frivillige sørget for å tilrettelegge turer på Innherred. Skiltet som står utenfor klubbhuset viser at turen er godt tilgjengelig. Den er tilrettelagt for barnevogn, rullestol .

Det er en sti som utmerker seg med tilgjengelighet der mennesker med bevegelseshemming kan lettere få komme seg ut i naturen. Det er en sti som det ikke er så mange av og som gjør den spesiell. Den ligger ikke sentrumsnært ved by men den ligger altså i Følling, derfor er den særs viktig å vise frem. Løypa har blitt brukt to runder i Ti på topp. Fin joggeløype og flere startpunkt. Unik gjeng som vedlikeholder og «pusser» på den. Det har blitt renset opp ved bekker og dosert riktig i bakker og gjort utmerket arbeid.

Hytte ved Midterfjellet og Klubbhuset

Skihytta leies ut til ulike arrangement til private lag, foreninger og bedrifter.kr 1200 pr døgn.

(Ansvarlig for utleie Jon Dalsaunet). Klubbhuset leies ut til private lag, foreninger, kr 800. (Ansvarlig for utleie Anders Forås).

Parkeringsplassen ved Midterfjellet

Ferdigstilt i 2022

Totalkostnad kr 478 999, dette kostet ikke laget mer enn 35 000 kr

Kapasiteten på parkeringsplassen har økt med rundt 50 % , forsterket og utbedret og klar til helårsbruk. Det vil ikke bli behov for vedlikehold i særlig stor grad de nærmeste årene.

Ny løype og tursti

Tursti/Skiløype på 2,4 km fra Midterfjellvegen og inn til Litj-tjønna (Føllingplassen) , med 2 gapahuker.

Ferdigstilt i 2023, sluttrapport for 2024

Det ble utført klopplugging utover høsten før frosten kom.

Legger på det som trengs før 5.mai da Ti på Topp starter sesongen.

Gapahuken på følling plassen ble ferdig våren 23

«Torebu» ble satt opp høsten 2023

Brøyting og løypekjøring

Brøyting

Det er totalt 12 brøytere som skal få kostnadsdekning for utgifter på diesel

Arve Rønning, Dagfinn Hynne , Kai Emil Moxness, Oddvar Wæhre, Lars Kristian Hårberg, Pål Modell , Arve Klepp, Håkon Wanderås, Eirik Forås og Per Ivar Dalsaunet.

De gjør en meget god innsats og stiller med godt utstyr, er der både tidlig og sent for å holde parkeringsplassen fin.

Løypekjørere

Tore Myrskog (Ansvarlig for reparasjoner og vedlikehold), Odd Einar Valøen, Åge Sandvik, Morten Lundås, og Gaute Rømo.

Løypekjøringen ved Midterfjellet er profesjonell. Alt ligger til rette for en fin skitur.

Årskort og enkeltturer

Pr 13.03.24 er det innbetalt 1191 enkeltturer og 166 årskort (totalt ca kr 170 423 fra 1.nov 2023)

Pr 13.03.23 er det innbetalt 1108 enkeltturer og 145 årskort (totalt ca kr 155 500). Det viser altså en økning både på enkeltturer og årskort fra forrige år.

Søknad Steinkjer Kommune, Plan for idrett , friluftsliv og fysisk aktivitet 2023 (innsendt 14.02.23) Følling Idrettslag ønsker følgende prosjekt inn i kommunenes plan mot 2025

Følling Stadion/Fotballbane ved klubbhuset – drenering /oppgradering planlagt for 2024 – gjelder Gnr. 365 Bnr 4/6/10 i Steinkjer kommune, adresse Haugåshalla 2.

Føllingstien – oppgradering og vedlikehold – 2024

Midterfjellet skistadion og skihytte - oppgradering og vedlikehold – 2024/2025

Andre aktiviteter i styret gjennom 2023

- 19. til 26.juli 2024. Landsskytterstevnet. Det er tre lag som samarbeider om LS24, Forr, Steinkjer og Kvam Skytterlag. Maren Dalsaunet og Olaug Meldal representerer Følling IL i samarbeidet. Fordi det er vanskelig for skytterlaget å mobilisere så mange dugnadsfolk og timer alene inviterte de Rygg, Kvam og Følling IL til å være med på dugnaden. Det betyr at vi må være med å mobilisere til innsats og bidra.
- Føllingtråkket 18.juni 29 syklende og 2 løpende. Start Lømsen, mål ved Langhammer. Sykling, løping, is, popcorn og premieutdeling. En særdeles flott dag med sol , varme og fornøyde barn. Godt oppmøte i tillegg til startende.
- 20.september deltok styreleder og leder i fotballgruppa på møte med Stod og Kvam IL. I 2023 har vi samarbeidet med Stod IL om flere av barne- og ungdomslagene. Alle idrettslagene ser at dette er noe vi har behov for i stor grad fremover med bakgrunn i færre barn for hvert årskull. Målet er å få på plass en samarbeidsavtale med Stod IL om lagene fra 10 år og oppover. Dette skal sikre at det blir et ok tilbud til alle. Treninger og kamper blir gjennomført på Myra, Kvam stadion og Binde stadion gjennom hele sesongen.
- 22.oktober dugnad ved ulven gård. Etter forespørsel fra Oddvar Wæhre møtte Ca 25-30 personer og tok opp løk . Fotball og Håndballag fikk tilbud om å bidra og slik samle inn penger som lagene kunne bruke til trivselsformål, cup osv.

- 3.desember Fakkelvandring i Føllingstien. En trivelig tradisjon der mye folk møter opp og drikker en kopp kaffe/gløgg rundt bålpannen.
- 25.januar. Styreleder deltok i felles styremøte med Kvam IL og Rygg IL. Tema var fordeling av utgifter til leie av flerbrukshallen og samarbeid om ulike aktiviteter. Vi samarbeider godt med ulike aktiviteter og det er behov for orientering og samarbeid på lik linje som med de ulike gruppene før en ny sesong starter.
- Midterfjellrennet 2. mars i samarbeid med Kvam IL. Over 60 utøvere, derav ca 20 utøvere fra Følling, Kvam og Rygg.
- 19.mars. Møte med Idrettsrådet i klubbhuset. (leder fra Kvam IL og Rygg IL er invitert). Idrettsrådet ønsker å høre om idrettslagenes aktiviteter og status.

Tusen takk til alle som har bidratt i 2023

Til slutt vil alle i styret takke alle som bidrar til at Følling IL er et aktivt idrettslag selv om vi er få. Det er en enorm velvilje til dugnadsinnsats, god lagånd i bygda vår. Det er imponerende mange dugnadstimer som er utført i forbindelse med vedlikehold og utbedring av våre «anlegg» i bygda. Det er stor dugnadsinnsats med alt av lagarbeid, ski, fotball, håndball, stier, fotballbane, skiløyper, klubbhus og hytte. Alt dette er med på å legge til rette for aktiviteter for alle uansett alder i bygda. Dette betyr mye for trivsel, godt miljø og folkehelse.

Kne, 16.03.2024

Ida Vassmo, leder.